Devidamente averbada com uma área construída de 260,00 m² (duzentos e 

sessenta metros quadrados), caracterizada como edificação em alvenaria, contendo 2 (dois) pisos e 

cobertura de Eternit. A área do lote é toda cercada com muros de tijolos, totalizando 209,00 m² 

(duzentos e nove metros quadrados) de edificação de muros. A frente do imóvel possui grades e 

portão eletrônico, e contém uma garagem aberta somente com cobertura, com vaga para 02 (dois) 

carros. 

§ 1º O imóvel supracitado consta no Cartório de Registro de Imóveis como pertencente a: